
Farní beseda s biskupem Karlem Herbstem 

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 30 Leden 2011 00:00 - Aktualizováno Pondělí, 21 Březen 2011 21:17

  

Na první letošní farní besedu přijal pozvání pomocný biskup pražský msgre. Karel Herbst. V
homilii při mši svaté navázal na čtení z evangelia (Mk 4,26-34) a promluvil o přítomnosti božího
království mezi námi. V následné besedě zdůraznil význam svátosti manželství a důležitosti
modlitby, která není nikdy "nadbytečná", i když se to může – viděno „očima časnosti“ – tak jevit.
Zastavil se u současné pastorace jeho spolubratrů z řeholního společenství Salesiánů Dona
Bosca a na závěr přiblížil program letošních setkání u příležitosti 800. výročí narození sv.
Anežky České. Snímky od Jana Žofáka. Více fotografií v galerii

  

  

 1 / 3

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=25:farni-beseda-karel-herbst-28111&amp;Itemid=88


Farní beseda s biskupem Karlem Herbstem 

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 30 Leden 2011 00:00 - Aktualizováno Pondělí, 21 Březen 2011 21:17

  

  

  

  

 2 / 3



Farní beseda s biskupem Karlem Herbstem 

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 30 Leden 2011 00:00 - Aktualizováno Pondělí, 21 Březen 2011 21:17

    

 3 / 3


